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Wecan on elektroniikan sopimusvalmistaja, joka valmistaa ja

myy telekommunikaatioalan tuotteita ja palveluja kansainväli-

sille tietoliikennejärjestelmien toimittajille, erityisesti langat-

toman viestinnän verkkojärjestelmien valmistajille. Yhtiön

tuotteita ovat verkkojärjestelmissä käytettävät emolevyt,

modulit ja kaapelit.

Wecanin kokonaisvaltaiseen palvelukokonaisuuteen kuuluvat

kustannustehokkuus, logistiikka sekä asiakaspalvelun nopeus

ja virheettömyys. Yhtiön tavoitteena on olla johtavien tietolii-

kennejärjestelmien valmistajien kansainvälinen avaintoimitta-

ja. Yhtiö kasvaa nopeasti laajentumalla kansainvälisesti sekä

lisäämällä tutkimus- ja tuotekehitysresurssejaan kolman-

nen sukupolven tietoliikenneratkaisuissa ja niihin liittyvissä

palveluissa.
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Konsernin taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut

Tilikausi 1999 1998 1997 1996 1995

Liikevaihto, milj.euroa 31,4 22,1 19,7 7,6 5,4
Liikevaihdon kasvu, % 42,1 12,2 160,0 42,0 104,0

Liikevoitto, milj.euroa 2,8 1,8 1,4 0,4 0,5
% liikevaihdosta 8,9 8,3 7,0 5,2 8,5

Tulos ennen satunnaisia eriä, milj.euroa 2,8 1,8 1,3 0,3 0,4
% liikevaihdosta 8,9 8,2 6,8 4,5 7,3

Oman pääoman tuotto, % 52,3 55,7 74,4 33,1 86,4
Sijoitetun pääoman tuotto, % 59,1 59,0 74,7 33,3 39,1
Korollinen vieras pääoma, milj.euroa 1,4 0,7 0,8 1,0 1,4
Nettovelkaantumisaste, % -8,5 -6,8 -66,5 38,2 42,1
Omavaraisuusaste, % 35,9 38,1 25,0 18,8 17,8
Bruttoinvestoinnit
käyttöomaisuuteen, milj.euroa 1,5 0,4 0,1 0,2 1,6

% liikevaihdosta 4,7 1,6 0,5 2,5 29,9
Henkilöstö keskimäärin 193 148 150 164 164
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Wecanin tärkeimmät tunnusluvut ja historia

Perheyrityksestä merkittäväksi elektroniikan sopimusvalmistajaksi

• Pekka ja Elsa Aakula perustivat Pohjanmaan Tele Ky:n 1970

• 1980-luvulla yhtiö suunnitteli ja valmisti komponentteja puhelinkeskuksiin ja -vaihteisiin sekä

äänitaajuusvastaanottimia ja sisäpuhelinjärjestelmiä

• 1986 yhtiö aloitti toimitukset Mobira Oy:n NMT-järjestelmiä varten Oulun tukiasematehtaalle

• 1990-luvulla perheyrityksen liiketoiminta kasvoi voimakkaasti Nokian GSM-sopimus-

valmistuksen myötä

• 1996 Pohjanmaan Tele muutettiin osakeyhtiöksi ja nimi vaihdettiin Wecan Electronics Oy:ksi

• 1997 Viron Pärnuun perustettiin kaapeleita valmistava sisaryritys

• 1999 Kiinan Suzhouhun perustettiin tehdas ja Britannian Milton Keynesiin palvelukeskus yhteistyössä

brittiläisen sopimusvalmistaja PCE:n kanssa. Ylivieskan tuotantotilojen laajennus valmistui

vuoden 1999 lopussa
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Elektroniikan sopimusvalmistus on viime vuosina keskittynyt voimakkaasti. Suuret asiakkaat keskittävät han-

kintojaan yhä harvemmille kansainvälisille valmistajille. Useat valmistajat ovat yhdistäneet voimansa yritys-

kaupoin, yhteistyösopimuksin tai fuusioitumalla. Myös asiakkaat ulkoistavat toimintojaan yhä enemmän.

Vuoden 1999 aikana Wecan teki merkittäviä panostuksia toimintaedellytystensä parantamiseen, kansainvä-

listymiseen sekä tuotteiden ja palveluiden kehittämiseen. Tässä työssä oli erityisenä apuna yhtiön kyvykäs ja

työlleen omistautunut henkilöstö. Tärkeä osa Wecanin menestystarinaa on myös pitkäaikainen yhteistyö

pääasiakkaamme Nokian kanssa.

Uusi tehdas Kiinaan ja asiakaspalveluyksikkö Englantiin

Vuoden alussa perustimme tehtaan Suzhouhun, Kiinaan. Tehtaan tuotanto käynnistyi toukokuussa ja

vuoden lopussa tehtaan työntekijämäärä oli 45. Kiinan valtavat markkinat tarjoavat alan yrityksille runsaasti

mahdollisuuksia ja useimmilla suurilla kansainvälisillä järjestelmätoimittajilla onkin jo tehtaita maassa.

Vuonna 1999 perustimme Milton Keynesiin, Englantiin asiakaspalveluyksikön yhdessä brittiläisen sopimus-

valmistaja PCE:n kanssa. Wecanilla on lisäksi kaupintavarasto Nokian tehtaan tiloissa Camberleyssä.

Iso-Britannian toimitusten volyymi kasvoi tilikauden aikana huomattavasti ja kasvun ennustetaan jatkuvan

myös tänä vuonna.

Tuotantoa laajennettiin myös Suomessa ja lähialueilla. Wecanin Viron sisaryhtiön toimitiloja laajennettiin ja

Ylivieskan toimitilojen laajennustyö kolmanneksella aloitettiin syksyllä. Tuotantotilojen laajennustyö valmistui

vuoden lopussa.

Wecanin palvelukonseptia täydennettiin vuoden 1999 aikana aloittamalla uusien tuotteiden testausympäris-

töjen suunnittelu. Palvelukonseptia ja uusia tuotteita kehitellään myös useissa projekteissa yhteistyössä tär-

keimpien asiakkaiden kanssa.

Toimitusjohtajan katsaus

Wecanin tavoitteena on olla johtavien tietoliikennejärjestel-

mien valmistajien kansainvälinen avaintoimittaja. Tulevina vuo-

sina panostamme tuotekehitykseen ja laajennamme toimintaam-

me sekä Euroopassa että Aasiassa. Tavoitteenamme on kasvaa

vuosittain orgaanisesti 35-45 %. Suuret odotukset kohdistuvat

erityisesti kolmannen sukupolven tietoliikenneratkaisuihin ja

niihin liittyviin palveluihin.
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Pauli Aakula, toimitusjohtaja

Erinomainen kannattavuus ja suotuisat näkymät

Vaikka yhtiömme kasvu on ollut nopeaa, kasvu on sovitettu asiakastarpeisiin, kustannuksiin ja voimavaroihin

siten, että kannattavuus on säilynyt erinomaisena. Vuonna 1999 Wecanin liikevaihto kasvoi 42 prosenttia

31,4 milj. euroon ja liikevoitto oli 2,8 milj. euroa. Sijoitetun pääoman tuotto oli 59 prosenttia.

Wecanin kasvunäkymät ovat edelleen suotuisat. Suuret odotukset kohdistuvat erityisesti kolmannen suku-

polven tietoliikenneratkaisuihin, sillä näiden valmistuspalvelujen kysynnän uskotaan kasvavan voimakkaasti.

Asiakkaittemme keskittäessä hankintojaan yhtiöllä on lupaavat näkymät kyseisellä tietoliikenteen tuotesek-

torilla. Wecan tarjoaa jatkossa entistä enemmän tälle tuote- ja asiakassektorille suunnattuja palveluita tuottei-

densa lisäksi.

Tavoitteenamme on olla johtavien tietoliikennejärjestelmien valmistajien kansainvälinen avaintoimittaja valit-

semallamme tuote-, asiakas- ja palvelusektorilla. Ratkaiseva tekijä tämän tavoitteen saavuttamisessa on

palvelukokonaisuutemme. Siihen kuuluvat olennaisina osina kustannustehokkuus, logistiikka sekä asiakas-

palvelun nopeus ja virheettömyys.

Tänä vuonna jatkamme investointeja uusien tuotteiden tuotantoteknologiaan ja laajennamme yhteistyötä

asiakkaiden kanssa erityisesti tuotekehityksessä. Tulemme myös vahvistamaan läsnäoloamme asiakkaiden

läheisyydessä kyetäksemme reagoimaan heidän tarpeisiinsa entistä nopeammin. Jatkuva vuoropuhelu

asiakkaittemme kanssa auttaa meitä tarkistamaan liikestrategiaamme ja kohdistamaan panostuksemme

entistä paremmin.

Vuosi 1999 oli Wecanille voimakkaan kasvun ja kansainvälistymisen aikaa. Haluan kiittää henkilöstöämme ja

asiakkaitamme menestyksekkäästä vuodesta.
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Tiedonsiirron ja televiestinnän palvelujen yhdistyessä suurim-

mat elektroniikan alkuperäisvalmistajat (original equipment

manufacturer, OEM) ulkoistavat toimintojaan yhä enemmän.

Ulkoistamisen edelläkävijöinä ovat televiestinnän elektroniikan

valmistajat, jotka keskittyvät yhä useammin ydintoimintoihinsa

tuotekehitykseen, markkinointiin ja myyntiin. Tuotantopalvelut

(electronics manufacturing services, EMS) ostetaan tällä alalla

jo suurelta osin sopimusvalmistajilta ja ostettujen palvelujen

osuuden odotetaan yhä kasvavan.
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Tietoliikenne-elektroniikan sopimusvalmistus

Tietoliikenne-elektroniikan sopimusvalmistus

 Tietoliikennejärjestelmien valmistuksessa tuotesukupolvet eivät vaihdu yhtä nopeasti kuin lyhytsyklisillä ku-

luttajamarkkinoilla (esim. matkapuhelimet), mutta myös järjestelmätuotteissa tuotteiden elinikä on lyhene-

mässä. Markkinoille on tyypillistä myös kysynnän heilahtelu lyhyellä aikavälillä.

Elektroniikan globaalien sopimusvalmistusmarkkinoiden arvioidaan kasvaneen vuonna 1999 noin 25 %.

Wecanin liikevaihto kasvoi samaan aikaan alan keskiarvoa nopeammin eli 42,3 %. Wecanin kasvua edisti

televiestinnän tuotteiden kysynnän nopea kasvu sekä asiakkaiden yhä vahvempi suuntaus keskittää valmis-

tushankintojaan.

Asiakkaiden keskittyminen ydinliiketoimintoihinsa avaa sopimusvalmistajille mahdollisuuden syventää

entisestään yhteistyötä heidän kanssaan. Wecan on tuotannon arvoketjussa vahvassa asemassa tarjoten

asiakkailleen täyden palvelukonseptin, johon sisältyvät hankinnat, tuotannon suunnittelu ja toteutus sekä

logistiikan hallinta. Tavoitteena on edetä arvoketjussa yhä ylemmäs tuotekehityksen ja toimintamallien

kehittämisen kautta.

Järjestelmästandardit

Wecan on panostanut vahvasti kolmannen sukupolven verkkojärjestelmäyhteistyöhön ja toimitusvalmiuk-

siin. Kolmannen sukupolven järjestelmälisenssejä on jo myönnetty monessa maassa ja järjestelmä

otettaneen ensimmäisenä käyttöön Japanissa vuoden 2001 loppupuolella sekä Euroopassa 2002. Uusi

järjestelmä mahdollistaa jopa kahden megabitin tiedonsiirron sekunnissa ja sen avulla voidaan siirtää äänen

lisäksi myös liikkuvaa kuvaa.

Tällä hetkellä maailmalla on käytössä analogisia ja digitaalisia matkapuhelinstandardeja, joita nimitetään en-

simmäisen ja toisen sukupolven järjestelmiksi. Analogisiin järjestelmiin kuuluvat mm. NMT, AMPS ja TACS

–standardit. Ensimmäisen sukupolven järjestelmien markkinakasvu on käytännössä pysähtynyt kokonaan.

Digitaalisia järjestelmiä ovat GSM, CDMA, PDC ja D-AMPS (US-TDMA). Digitaalisten järjestelmien käyttö

kasvoi viime vuonna hyvin nopeasti käyttäjämäärän kasvaessa arviolta 90 %. Näistä GSM on ylivoimaisesti

laajin, järjestelmällä oli 240 miljoonaa käyttöliittymää ympäri maailman vuoden 1999 lopussa. Muilla digitaali-

silla järjestelmillä yhteensä oli samaan aikaan 132 miljoonaa käyttäjää. Verkkojärjestelmien kysyntä ei kuiten-

kaan kasva yhtä nopeasti kuin käyttäjämäärät johtuen verkkojärjestelmien kapasiteetin käytön tehostumi-

sesta. Wecanin valmistamat langattoman viestinnän tuotteet ovat GSM-verkkojärjestelmien osia.
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Wecanin valmistamia moduleja, emolevyjä ja kaapeleita käyte-

tään lähes kaikissa televiestinnän verkkojärjestelmissä. Suu-

rin osa toimituksista on tukiasemien osia, mutta tuotteiden

käyttökohteina ovat myös matkapuhelinkeskukset, yleiset pu-

helinkeskukset sekä siirtolaitteet.

Wecanin valmistamat tuotteet
sijoittuvat televiestinnän verkkomaailmaan.

SIIRTOLAITTEET
*Kaapelit

*EmolevytYLEINEN
PUHELINKESKUS

*Kaapelit
*Emolevyt/kehikot

MATKAPUHELINKESKUS
*Kaapelit

*Emolevyt/kehikot

TUKIASEMA
*Kabinetin emolevyt
*Kabinetin kaapeleita

*Kabinetin jäähdytinmodulit

MATKAPUHELIN
*Antennisarja
*“Hands free”

YLEINEN
PUHELINKESKUS

*Kaapelit
*Emolevyt/kehikot

MATKAPUHELINKESKUS
*Kaapelit

*Emolevyt/kehikot

TUKIASEMA
*Kabinetin emolevyt
*Kabinetin kaapeleita

*Kabinetin jäähdytinmodulit

MATKAPUHELIN
*Antennisarja
*“Hands free”

* Wecanin valmistamia tuotteita
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Moduli

– lopputuotteen ohjaaja

Verkkojärjestelmien toimintaa

ohjataan niihin asennetuilla modu-

leilla. Modulien valmistamiseen

käytettään pintaliitostekniikkaa,

josta yhtiöllä on vankka kokemus.

Tekniikkaa on sovellettu jo vuodes-

ta 1987. Koneita täydentävillä pro-

sesseilla pystytään rakentamaan

erittäin kilpailukykyisiä ja monipuo-

lisia asiakaskohtaisia kokonaisuuk-

sia. Modulituotteiden vuosivolyy-

mit vaihtelevat muutamasta sadas-

ta yli sataan tuhanteen yksikköön.

Wecanin joustavat toimintamallit

mahdollistavat lyhyet toimitusajat

ja nopean reagoinnin asiakastar-

peisiin. Kokonaisvaltainen proses-

sien hallinta, työn laatu sekä erit-

täin tehokas tuotteiden läpimeno

ovat kilpailutekijöitä, joilla tuemme

asiakkaiden menestystä.
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Kaapeli

– viestintää ilman häiriöitä

Wecanin menestys elektroniikka-

alan kaapeleiden valmistajana

perustuu viimeisimpien kytkentä-

tekniikoiden hyväksikäyttöön, kus-

tannustehokkuuteen, joustavaan

asiakaspalveluun ja korkeaan

laatuun.

Kaapeleiden valmistuksen perus-

ta on asiakkaiden liiketoiminnan ja

tavoitteiden ymmärtäminen sekä

näihin perustuva jatkuva omien

tuotanto- ja toimintamallien kehit-

täminen. Yhtiöllä on osaamista

esimerkiksi erittäin vaativan tekno-

logian nk. RF (radio frequency)

-kaapeleiden valmistuksessa ja

viestien häiriöttömyyden takaami-

sessa. Tämän valmistusosaami-

sen kysyntä kasvaa jatkossa.

Emolevy

– yhdistävä tekijä

Tietoliikennejärjestelmän emolevy

toimii moduleiden yhdistäjänä.

Wecan on onnistunut kehittämään

tuotantomenetelmiä sekä yhdistä-

mään eri valmistustekniikoita te-

hokkaasti.

Emolevytuotannossa käytetään

osin samaa tuotantoprosessia kuin

modulituotannossakin. Prosessia

täydennetään liittimien asennuk-

sessa käytettävällä pressfit-teknii-

kalla sekä erilaisilla juotosautomaa-

teilla. Näiden teknologioiden etu-

rivin soveltajana Wecanin tuotan-

tolinjat sopivat joustavuutensa

ansiosta eri kokoisille tuotanto-

määrille ja laajalle komponenttiva-

likoimalle. Yhtiön emolevyjen tuo-

tanto on kasvanut voimakkaasti.

Wecanin tuotteet ja palvelut
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Hallituksen toimintakertomus 1.1.-31.12.1999

Tietoliikennejärjestelmien ja niihin liittyvien valmistuspalvelujen kysynnän kasvu jatkui voimakkaana vuonna

1999. Wecanin toiminta kasvoi katsauskaudella nopeasti. Kaapeleiden, emolevyjen ja modulien myynti kas-

voi selvästi ja yhtiön toimintaa laajennettiin kansainvälisesti. Yhtiön kannattavuus säilyi erinomaisena ja sijoi-

tetun pääoman tuotto oli 59,1 % (59,0 % vuonna 1998).

Wecanin toiminnassa suurin yksittäinen tapahtuma vuonna 1999 oli tytäryhtiön perustaminen Kiinaan ja tuo-

tannon käynnistys vuoden aikana. Vuoden aikana Kiinan tehtaassa saavutettiin hyvä tuotantovalmius ja se

työllisti vuoden lopussa 45 henkilöä. Kotimaan toiminta kasvoi merkittävästi. Englannissa solmittiin yhteis-

työsopimus paikallisen kumppanin kanssa asiakastoimitusten hoitamisesta toimitusvarastosta. Kaapelitoimi-

tukset virolaisesta sisaryhtiöstä Wecan Cables Oü:sta kasvoivat huomattavasti ja työllistivät Virossa vuoden

lopulla lähes 200 henkilöä. Texasin Irvingissä tytäryhtiö Wecan Electronics Corporation hoiti asiakkaita palve-

levaa toimitusvarastoa. Asiakkaan tuotantosuunnan muutoksen johdosta yhden henkilön työllistäneen ame-

rikkalaisen tytäryhtiön toiminta ajettiin alas.

Liikevaihto ja tulos

Konsernin liikevaihto ja tulos kehittyivät suotuisasti vuonna 1999. Konsernin liikevaihto kasvoi 42,3 % ja oli

31,4 milj. euroa (22,1 milj. euroa). Ulkomaantoimintojen ja viennin osuus tästä oli 28 % (20 %). Erityisen

voimakkaasti kasvoi vienti Englantiin. Kiinassa käynnistyneen toiminnan liikevaihto oli 1,3 milj. euroa. Konser-

nin voitto ennen satunnaisia eriä ja veroja oli 2,8 milj. euroa (1,8 milj. euroa) eli 8,9 % liikevaihdosta (8,2 %).

Tilikauden voitto kasvoi 40,2 % ja oli 2,0 milj. euroa (1,4 milj. euroa).
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Investoinnit

Konsernin investoinnit käyttöomaisuuteen tilikauden aikana olivat 1,5 milj. euroa. Ylivieskan tuotantotiloja

laajennettiin noin kolmanneksella ja uudet tilat otettiin käyttöön vuoden lopussa. Toimistotilojen laajennus

valmistui keväällä 2000. Ylivieskan toimitilojen laajennus merkitsee tuotannon tehostumista, kun emolevy-

jen ja modulien valmistus saatiin saman katon alle. Kiinassa toimitaan vuokratiloissa ja investoinnit siellä

kohdistuivat pääasiassa tuotantolaitteistoon. Toteutettu tuotantokapasiteetin nosto luo valmiuden liikevaih-

don voimakkaalle kasvulle tulevina vuosina.

Konsernin rakenne

Konsernin emoyhtiö on Wecan Electronics Oy. Tilikauden aikana perustettiin Kiinaan tuotannollinen tytäryh-

tiö Wecan Electronics (Suzhou) Co., Ltd. Konserniin kuuluu lisäksi amerikkalainen tytäryhtiö Wecan Electro-

nics Corporation, jolla tilikauden lopussa ei ollut toimintaa. Emoyhtiö Wecan Electronics Oy omistaa molem-

mat tytäryhtiöt 100 %:sti.

Rahoitusasema ja osakepääoma

Konsernin rahoitusasema oli voimakkaasta kasvusta huolimatta hyvä. Omavaraisuusaste kauden lopussa oli

35,9 % (38,1 %). Nettokäyttöpääoman kasvun hallintaan kiinnitettiin erityistä huomiota liiketoiminnan kasva-

essa nopeasti. Vaihto-omaisuus kasvoi liikevaihdon muutosta vähemmän eli 37,4 % ja oli vuoden lopussa 3,0

milj. euroa. Saamiset kasvoivat 67,2 % ollen tilikauden lopussa 6,0 milj. euroa. Nousu aiheutui liikevaihdon

kasvun lisäksi myynnin ajoituksesta ja joiltain osin maksuehtojen muutoksista. Saamisten kasvua kompensoi

ostovelkojen määrän nousu. Rahat ja pankkisaamiset kasvoivat 104,6 % ja olivat vuoden lopussa 1,8 milj.

euroa.

Vuoden aikana korotettiin yhtiön osakepääoma 0,2 milj. euroon 0,1 milj. euron suuruisella rahastoannilla.

Henkilöstö

Konsernin keskimääräinen henkilömäärä kasvoi 148 henkilöstä 193 henkilöön. Henkilöstöstä oli 12,4 % toi-

mihenkilöitä ja 87,6 % työntekijöitä. Vuoden lopulla henkilöstön määrä kotimaassa oli 173, Kiinassa 45 ja

USA:ssa 1. Yhtiön palkkausjärjestelmä sisältää kannustavia elementtejä. Henkilöstön ammatillista osaamista

on katsauskauden aikana kehitetty muun muassa laatu- ja kielikoulutuksella.

Hallitus ja toimitusjohtaja

Emoyhtiön hallitukseen ovat vuoden aikana kuuluneet puheenjohtajana Pekka Aakula ja jäseninä Pauli Aaku-

la, Jukka Aakula ja Pasi Aakula. Yhtiön toimitusjohtajana on toiminut Pauli Aakula.
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Konsernin vapaa oma pääoma on konsernitaseen mukaan 4.454.501,06 euroa ja jakokelpoiset varat

4.096.334,92 euroa. Emoyhtiön vapaa oma pääoma on 4.250.600,41 euroa, josta tilivuoden voitto on

2.166.871,91 euroa.

Hallitus esittää, että tilikauden voitto käytetään seuraavasti:

- osakkaille jaetaan osinkona 0,42 euroa / osake 504.000,00 euroa

- voittovarojen tilille jätetään 1.662.871,91 euroa

Yhteensä 2.166.871,91 euroa

Vuoden 2000 näkymät

Konsernin organisaatiota tullaan vahvistamaan erityisesti teknologisen ja tuotannollisen osaamisen terävöit-

tämiseksi edelleen. Helsingin seudulle perustetaan Etelä-Suomen nykyisiä ja tulevia asiakkaita sekä vientiä

palveleva logistiikkayksikkö. Logistiikan hallintaa pyritään tehostamaan edelleen koko konsernin tasolla mer-

kittävästi. Viron sisaryhtiön liittämiseen konserniin pyritään vuoden alkupuolella.

Globaalien valmistuspalvelumarkkinoiden ennakoidaan kasvavan lähivuosina noin 20 %. Televiestintäalan

valmistuspalvelujen kysynnän arvioidaan kasvavan yleistä kehitystä nopeammin. Wecanin liikevaihdon arvi-

oidaan kuluvana vuonna kasvavan vähintään vuoden 1999 nopeudella. Merkittävin osa liikevaihdon ja tulok-

sen kasvusta ennakoidaan tulevan Kiinan tytäryhtiön toiminnoista. Myös virolaisen sisaryhtiön toiminnan ja

viennin Englantiin odotetaan kehittyvän suotuisasti.
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Konsernin tuloslaskelma

(1000 euroa) 1.1.-31.12.1999 1.1.-31.12.1998

LIIKEVAIHTO 31 412 22 077

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden

varastojen muutos -6 -11

Liiketoiminnan muut tuotot 72 18

Materiaalit ja palvelut -22 387 -15 354

Henkilöstökulut -4 469 -3 625

Poistot -452 -364

Liiketoiminnan muut kulut -1 368 -898

LIIKEVOITTO 2 803 1 842

Rahoitustuotot ja -kulut 7 -30

VOITTO ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ 2 810 1 812

Satunnaiset erät

 Satunnaiset tuotot 0 113

VOITTO ENNEN VEROJA 2 810 1 924

Tuloverot -825 -509

TILIKAUDEN VOITTO 1 985 1 416
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vastaavaa

(1000 euroa) 31.12.1999 31.12.1998

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet

Aineettomat oikeudet 25 20

Muut pitkävaikutteiset menot 37 62 0 20

Aineelliset hyödykkeet

Maa-alueet 68 47

Rakennukset ja rakennelmat 1 033 415

Koneet ja kalusto 762 529

Muut aineelliset hyödykkeet 127 4

Ennakkomaksut ja keskener. hankinnat 111 2 102 159 1 154

Sijoitukset

Muut osakkeet ja osuudet 7 7 7 7

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 2 170 1 181

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus 2 998 2 181

Saamiset

Myyntisaamiset 5 867 3 427

Lainasaamiset 7 70

Siirtosaamiset 159 6 034 111 3 608

Rahat ja pankkisaamiset 1 781 870

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 10 812 6 660

VASTAAVAA YHTEENSÄ 12 983 7 840
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Konsernin tase

vastattavaa

(1000 euroa) 31.12.1999 31.12.1998

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 202 87

Edellisten tilikausien voitto 2 470 1 427

Tilikauden voitto 1 985 4 455 1 416 2 842

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 4 656 2 929

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen

Laskennallinen verovelka 114 135

Lainat rahoituslaitoksilta 1 063 451

Muut velat 126 1 303 70 657

Lyhytaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta 195 131

Saadut ennakot 0 148

Ostovelat 4 540 2 341

Muut velat 179 35

Siirtovelat 2 110 7 023 1 600 4 255

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 8 326 4 911

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 12 983 7 840
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(1000 euroa) 1999 1998

Liiketoiminnan rahavirta

Voitto ennen satunnaisia eriä 2 810 1 812

Oikaisut:

Suunnitelman mukaiset poistot 452 364

Realisoitumattomat kurssivoitot ja -tappiot 17 -11

Rahoitustuotot ja -kulut -7 30

Muut oikaisut -20 -5

Käyttöpääoman muutos -865 -2 322

Maksetut korot ja maksut -76 -55

Saadut korot 34 22

Maksetut verot -624 -452

Liiketoiminnan rahavirta 1 721 -618

Investointien rahavirta

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -1 335 -362

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 34 24

Myönnetyt lainat -21 -13

Lainasaamisten takaisinmaksut 84 105

Saadut osingot investoinneista 0 0

Fuusiossa siirtyneet rahavarat 0 53

Investointien rahavirta yhteensä -1 238 -192

Kassavirta ennen rahoitusta 483 -810

Rahoituksen rahavirta

Pitkäaikaisten lainojen nostot 880 307

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -148 -404

Maksetut osingot -304 -169

Rahoituksen rahavirta 428 -267

Rahavarojen muutos 910 -1 077

Rahavarat 1.1. 870 1 947

Rahavarat 31.12. 1 781 870

Rahavarojen muutos 910 -1 077

Käyttöpääoman muutos:

Lyhytaik.korottomien liikesaamisten lis(-)/väh(+) -2 476 -1 879

Vaihto-omaisuuden lis(-)/väh(+) -817 -143

Lyhytaik.korottomien velkojen lis(+)/väh(-) 2 428 -301

Käyttöpääoman muutos: -865 -2 322

Konsernin rahoituslaskelma

Rahoituslaskelma sisältää maksuperusteisia eriä, minkä johdosta kaikki luvut eivät ole suoraan

johdettavissa tuloslaskelmasta ja taseesta.
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Emoyhtiön tuloslaskelma

(1000 euroa) 1.1.-31.12.1999 1.1.-31.12.1998

LIIKEVAIHTO 31 318 22 073

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden

varastojen muutos -6 -11

Liiketoiminnan muut tuotot 105 18

Materiaalit ja palvelut -22 563 -15 354

Henkilöstökulut -4 266 -3 605

Poistot -380 -362

Liiketoiminnan muut kulut -1 278 -913

LIIKEVOITTO 2 929 1 845

Rahoitustuotot ja -kulut -7 -29

VOITTO ENNEN

SATUNNAISIA ERIÄ 2 922 1 817

Satunnaiset erät

Satunnaiset tuotot 0 113

VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA

JA VEROJA 2 922 1 929

Tilinpäätössiirrot

Poistoeron muutos 92 188

Tuloverot -847 -562

TILIKAUDEN VOITTO 2 167 1 556
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vastaavaa

(1000 euroa) 31.12.1999 31.12.1998

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet

Aineettomat oikeudet 11 20

Aineelliset hyödykkeet

Maa-alueet 68 47

Rakennukset ja rakennelmat 1 033 415

Koneet ja kalusto 563 520

Muut aineelliset hyödykkeet 14 4

Ennakkomaksut ja keskener. hankinnat 82 1 761 159 1 145

Sijoitukset

Osuudet saman konsernin yrityksissä 813 46

Muut osakkeet ja osuudet 7 820 7 53

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 2 592 1 218

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus 2 522 2 181

Saamiset

Myyntisaamiset 4 956 3 427

Saamiset saman konsernin yrityksiltä 1 331 0

Lainasaamiset 3 59

Siirtosaamiset 109 6 399 111 3 596

Rahat ja pankkisaamiset 1 492 849

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 10 414 6 627

VASTAAVAA YHTEENSÄ 13 006 7 845
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Emoyhtiön tase

vastattavaa

(1000 euroa) 31.12.1999 31.12.1998

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 202 87

Edellisten tilikausien voitto 2 084 947

Tilikauden voitto 2 167 4 251 1 556 2 503

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 4 452 2 590

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

Poistoero 392 483

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta 1 063 451

Muut velat 126 1 190 70 521

Lyhytaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta 195 131

 Saadut ennakot 0 148

Ostovelat 4 285 2 340

Muut velat 179 366

Velat saman konsernin yrityksille 211 0

Siirtovelat 2 104 6 972 1 265 4 251

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 8 162 4 772

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 13 006 7 845
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Emoyhtiön rahoituslaskelma

Rahoituslaskelma sisältää maksuperusteisia eriä, minkä johdosta kaikki luvut eivät ole suoraan johdettavissa

tuloslaskelmasta ja taseesta.

(1000 euroa) 1999 1998

Liiketoiminnan rahavirta

Voitto ennen satunnaisia eriä 2 922 1 817

Oikaisut:

Suunnitelman mukaiset poistot 380 362

Realisoitumattomat kurssivoitot ja -tappiot 17 -11

Rahoitustuotot ja -kulut 7 29

Muut oikaisut -51 -5

Käyttöpääoman muutos -1 029 -2 326

Maksetut korot ja maksut -44 -53

Saadut korot 29 22

Maksetut verot -624 -452

Liiketoiminnan rahavirta 1 609 -619

Investointien rahavirta

Investoinnit muihin sijoituksiin -556 -46

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -960 -348

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 67 24

Myönnetyt lainat -18 0

Lainasaamisten takaisinmaksut 73 104

Saadut osingot investoinneista 0 0

Fuusiossa siirtyneet rahavarat 0 53

Investointien rahavirta yhteensä -1 393 -213

Kassavirta ennen rahoitusta 216 -831

Rahoituksen rahavirta

Pitkäaikaisten lainojen nostot 880 307

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -148 -404

Maksetut osingot -304 -169

Rahoituksen rahavirta 428 -267

Rahavarojen muutos 644 -1 098

Rahavarat 1.1. 849 1 947

Rahavarat 31.12. 1 492 849

Rahavarojen muutos 644 -1 098

Käyttöpääoman muutos:

Lyhytaik.korottomien liikesaamisten lis(-)/väh(+) -2 858 -1 878

Vaihto-omaisuuden lis(-)/väh(+) -340 -143

Lyhytaik.korottomien velkojen lis(+)/väh(-) 2 170 -305

Käyttöpääoman muutos: -1 029 -2 326
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Tilinpäätös

Tilinpäätös on laadittu ensimmäisen kerran euromääräisenä ja uuden kirjanpitolain mukaisesti. Vuoden 1998

luvut on muutettu vertailukelpoiseksi.

Konsernitilinpäätös

Konsernitilinpäätökseen kuuluvat emoyhtiö Wecan Electronics Oy:n lisäksi kokonaan omistetut tytäryhtiöt

Wecan Electronics Corporation, Texas, USA ja Wecan Electronics (Suzhou) Co., Ltd, Kiina.

Konserniyritysten keskinäinen osakkeenomistus on eliminoitu käyttäen hankintamenomenetelmää, jolloin

tytäryritysten tuloksesta hankinta-ajankohdan jälkeen syntynyt tulos sisältyy konsernin omaan pääomaan.

Tytäryrityksen hankintamenon eliminoinnista syntyvä erä käsitellään liikearvona, joka konsernissa poistetaan

viidessä vuodessa.

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäiset toimitukset, sisäiset saamiset ja velat on eliminoitu.

Ulkomaanrahanmääräiset erät

Ulkomaanrahanmääräiset liiketapahtumat kirjataan tapahtumapäivän kursseihin. Konsernitilinpäätöksessä

ulkomaisten konserniyritysten tuloslaskelmat muunnetaan euroiksi käyttäen kuukauden lopun keskikurssien

perusteella laskettuja vuoden keskikursseja. Taseet muutetaan tilinpäätöspäivän keskikurssin mukaan.

Hankintamenomenetelmän soveltamisesta aiheutuvat muuntoerot käsitellään konsernin vapaata omaa pää-

omaa oikaisevina erinä. Syntyneet kurssivoitot ja -tappiot on kirjattu tuloslaskelmaan. Johdannaissopimuksia

ei ole käytetty.

Myynnin tuloutus

Myynti tuloutetaan suoritteiden luovutusten mukaisesti.

Eläkejärjestelyt

Suomessa eläkkeet hoidetaan eläkevakuutuksilla. Tytäryhtiöiden eläketurva on järjestetty paikallisen käytän-

nön mukaan.

Tutkimus- ja kehitystoiminta

Tutkimus- ja kehitystoiminta on käsitelty vuosikuluna.

Leasing

Leasingmaksut on käsitelty vuosikuluna. Konsernissa ei ole merkittäviä rahoitusleasingkohteita.

Satunnaiset erät

Satunnaisina erinä käsitellään konsernin liiketoimintaan kuulumattomat olennaiset erät.

Tilinpäätösperiaatteet
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Käyttöomaisuuden  arvostus

Käyttöomaisuus on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla.

Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu seuraavasti:

Aineettomat oikeudet tasapoisto 5 vuotta

Rakennukset tasapoisto 20 vuotta

Rakennelmat tasapoisto 5 vuotta

Koneet ja kalusto tasapoisto 5 vuotta

Muut aineelliset hyödykkeet tasapoisto 5-10 vuotta

Sijoitukset

Sijoitukset on arvostettu alkuperäiseen hankintamenoonsa.

Vaihto-omaisuus

Vaihto-omaisuus esitetään tilinpäätöksessä fifo-periaatteen mukaisesti hankintamenon tai sitä alemman

jälleenhankinta-arvon tai todennäköisen myyntihinnan määräisenä. Vaihto-omaisuuden arvostus perustuu

muuttuviin menoihin.

Tapahtumat lähipiirin kanssa

Yhtiö myi vuonna 1994 Ratakadun kiinteistön, jossa on toiminnasta noin kolmannes. Myynnistä kirjattiin

myyntivoittoa 77.880 euroa. Kiinteistö on vuokrattu takaisin yhtiön käyttöön. Vuokrasopimus on voimassa

toistaiseksi.  Kiinteistön vuosivuokra on 70.332 euroa.

Yhtiö on velkaa yhdelle hallituksen jäsenelle 69.250 euroa. Lainalle maksetaan Valtionvarainministeriön mää-

rittelemän peruskoron mukainen korko.

Yhtiöllä on Pärnussa sisaryhtiö Wecan Cables Oü. Yhtiö teettää alihankintana sisaryhtiössä kaapeleiden ko-

koonpanoa omistamillaan materiaaleilla. Alihankinnan arvo oli tilikaudella noin 1,1 milj euroa. Siirtohinnoittelu

perustuu markkinapohjaisesti kilpailukykyiseen hintaan.

Laskennalliset verovelat

Laskennallinen verovelka on laskettu verotuksen ja tilinpäätöksen välisille väliaikaisille eroille käyttäen tilin-

päätöshetkellä vahvistettua seuraavien vuosien verokantaa. Konsernitaseeseen sisältyy laskennallinen vero-

velka kokonaisuudessaan. Laskennallinen verovelka on oikaistu jo vuoden 1998 lukuihin vertailukelpoisuu-

den takia.
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Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
(eur) 1999 1998 1999 1998

1. LIIKEVAIHTO
Suomi 72% 80% 72% 80%
Ulkomaat 28% 20% 28% 20%

2. MATERIAALIT JA PALVELUT
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana 23 198 074 15 508 514 22 910 105 15 508 514
Varastojen muutos -810 875 -154 044 -346 673 -154 044

Yhteensä 22 387 200 15 354 470 22 563 432 15 354 470

3. HENKILÖSTÖ KESKIMÄÄRIN
Toimihenkilöitä 24 19 21 18
Työntekijöitä 169 129 150 129
Yhteensä 193 148 171 147

4. HENKILÖSTÖKULUT
Palkat ja palkkiot 3 644 653 2 907 250 3 447 587 2 887 501
Henkilösivukulut

Eläkekulut 512 366 465 852 506 455 465 852
Muut henkilösivukulut 311 484 251 667 311 484 251 667

Yhteensä 4 468 504 3 624 769 4 265 526 3 605 020

5. JOHDON PALKAT JA PALKKIOT
Hallitus ja toimitusjohtaja 93 832 69 686 93 832 69 686
Muu henkilöstö 3 363 153 2 857 618 3 166 087 2 837 869
Tilikauden maksetut kok.palkat 3 456 985 2 927 304 3 259 919 2 907 555
Kahdella hallituksen jäsenellä on vapaaehtoinen eläkevakuutus, joka mahdollistaa eläkkeelle jäämisen 58-vuotiaana.

6. RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista

Muilta 218 288 218 288
Muut korko- ja rahoitustuotot

Muilta 43 572 21 700 29 094 21 700
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien
sijoituksista 0 -1 009 0 -1 009
Korkokulut ja muut rahoituskulut

Muille -36 853 -51 478 -36 551 -49 664
Yhteensä 6 938 -30 499 -7 240 -28 685

7. SATUNNAISET TUOTOT JA KULUT
Fuusiovoitto 0 112 977 0 112 977
Vuonna 1998 yhtiöön fuusioitiin Pohjanmaan Elektroniikka Oy. Tämä yhtiö oli aikaisemmin ollut yksi yhtiön omistajista.
Fuusio ei muuttanut Wecan Electronics Oy:n omistussuhteita, vaan merkitsi omistajien aikaisemmin osittain välillisen
omistuksen muuttumista suoraksi omistukseksi.

8. TULOVEROT
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta 846 963 561 569 846 963 561 569
Laskennallisen verovelan muutos -21 746 -52 623
Yhteensä 825 217 508 947 846 963 561 569

Tuloslaskelman ja taseen liitetiedot
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Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
(eur) 1999 1998 1999 1998

9. POISTOT
Suunnitelman mukaiset poistot
Aineettomat oikeudet 20 076 12 052 13 067 12 052
Rakennukset ja rakennelmat 47 076 40 912 47 076 40 912
Koneet ja kalusto 341 371 308 668 314 425 306 438
Muut aineelliset hyödykkeet 43 032 2 579 5 711 2 579
Yhteensä 451 555 364 210 380 279 361 981

Poistoeron muutos
Aineettomat oikeudet -204 -858
Rakennukset ja rakennelmat -19 657 25 057
Koneet ja kalusto 111 509 163 739
Yhteensä 91 648 187 938

10. AINEETTOMAT JA AINEELLISET HYÖDYKKEET
Aineettomat oikeudet ja muut pitkävaikutteiset menot
Hankintameno 1.1. 73 368 68 388 73 368 68 388
Lisäykset 1.1.-31.12. 61 982 4 980 3 952 4 980
Vähennykset 1.1.-31.12. 0 0 0 0
Hankintameno 31.12 135 350 73 368 77 320 73 368
Kertyneet sumu-poistot 31.12. -73 658 -53 308 -66 375 -53 308
Kirjanpitoarvo 31.12. 61 693 20 060 10 945 20 060

Maa-alueet
Hankintameno 1.1. 46 672 46 672 46 672 46 672
Lisäykset 1.1.-31.12. 21 794 0 21 794 0
Vähennykset 1.1.-31.12. 0 0 0 0
Hankintameno 31.12. 68 467 46 672 68 467 46 672
Kertyneet sumu-poistot 31.12. 0 0 0 0
Kirjanpitoarvo 31.12. 68 467 46 672 68 467 46 672

Rakennukset ja rakennelmat
Hankintameno 1.1. 557 048 557 048 557 048 557 048
Lisäykset 1.1.-31.12. 665 372 0 665 372 0
Vähennykset 1.1.-31.12. 0 0 0 0
Hankintameno 31.12 1 222 420 557 048 1 222 420 557 048
Kertyneet sumu-poistot 31.12. -189 134 -142 058 -189 134 -142 058
Kirjanpitoarvo 31.12. 1 033 286 414 990 1 033 286 414 990

Koneet ja kalusto
Hankintameno 1.1. 1 704 801 1 545 598 1 710 743 1 545 598
Lisäykset 1.1.-31.12. 599 791 195 344 373 726 184 421
Vähennykset 1.1.-31.12. -159 768 -36 142 -147 246 -36 142
Hankintameno 31.12 2 144 824 1 704 801 1 937 223 1 693 877
Kertyneet sumu-poistot 31.12. -1 382 792 -1 175 690 -1 373 892 -1 173 461
Kirjanpitoarvo 31.12. 762 032 529 111 563 332 520 417

Muut aineelliset hyödykkeet
Hankintameno 1.1. 14 617 14 617 14 617 14 617
Lisäykset 1.1.-31.12. 167 043 0 15 661 0
Vähennykset 1.1.-31.12. 0 0 0 0
Hankintameno 31.12 181 660 14 617 30 277 14 617
Kertyneet sumu-poistot 31.12. -54 801 -10 315 -16 025 -10 315
Kirjanpitoarvo 31.12. 126 859 4 302 14 252 4 302
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Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
(eur) 1999 1998 1999 1998

Keskeneräiset hankinnat
Hankintameno 1.1. 158 582 0 158 582 0
Lisäykset 1.1.-31.12. 111 094 158 582 82 063 158 582
Vähennykset 1.1.-31.12. -158 582 0 -158 582 0
Hankintameno 31.12 111 094 158 582 82 063 158 582
Kertyneet sumu-poistot 31.12. 0 0 0 0
Kirjanpitoarvo 31.12. 111 094 158 582 82 063 158 582
Tytäryhtiön osalta poistot on esitetty tilinpäätöspäivän kurssilla.

11. OSUUDET SAMAN KONSERNIN YRITYKSISSÄ
Tytäryhtiö Omistusos. Osakkeita  Nimellisarvo  Kirjanpitoarvo
Wecan Electronics Corporation 100% 1 000 kpl $ 1 000 46 201
Texas  USA

Wecan Electronics (Suzhou) Co. Ltd  Kiina 100% 766 474
Yhteensä 812 676

12. SIJOITUKSET
Muut osakkeet ja osuudet
Kirjanpitoarvo 6 904 6 904 6 904 6 904
Markkina-arvo 14 285 9 429 14 285 9 429

13. VAIHTO-OMAISUUS
Aineet ja tarvikkeet 2 615 606 1 792 760 2 139 433 1 792 760
Keskeneräiset tuotteet 17 743 32 220 17 743 32 220
Valmiit tuotteet 364 648 356 513 364 648 356 513
Yhteensä 2 997 997 2 181 492 2 521 824 2 181 492

14. LÄHIPIIRILAINAT
Lainasaamiset 0 59 868 0 48 752

15. SAAMISET, JOTKA ERÄÄNTYVÄT MAKSETTAVAKSI YHDEN
 VUODEN TAI SITÄ PITEMMÄN AJAN KULUTTUA
Lainasaamiset 3 596 43 637 0 37 635

16. OMA PÄÄOMA
Osakkeita 1200 tkpl  nimellisarvo 1 FIM/kpl

Osakepääoma
Osakepääoma 1.1. 86 914 8 409 86 914 8 409
Osakeanti 0 373 0 373
Rahastoanti 114 911 81 285 114 911 81 285
Osakepääoman alentaminen 0 -3 154 0 -3 154
Osakepääoma 31.12. 201 826 86 914 201 826 86 914

Vararahasto
Vararahasto 1.1. 0 0 0 0
Lisäys: fuusioituneen yhtiön sidottu pääoma 2 149 2 149
Rahastoanti -2 149 -2 149
Vararahasto 31.12. 0 0 0 0
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Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
(eur) 1999 1998 1999 1998

Ed.tilikausien voitto
Ed.tilikausien voitto/tappio 1.1. 2 842 297 1 258 874 2 502 840 1 258 874
Voitonjako -304 201 -169 316 -304 201 -169 316
Rahastoanti -114 911 -75 982 -114 911 -75 982
Fuusiossa saadut omat osakkeet 0 -66 602 0 -66 602
Konsernin muuntoero 46 556 -3 448 0 0
Kertyneestä poistoerosta omaan
pääomaan merkitty osuus 0 483 223 0 0
Ed.tilikausien voitto 31.12. 2 469 741 1 426 748 2 083 729 946 973

Tilikauden voitto 1 984 760 1 415 549 2 166 872 1 555 867

Vapaa oma pääoma 31.12. 4 454 501 2 842 297 4 250 600 2 502 840

Oma pääoma 31.12. 4 656 327 2 929 211 4 452 426 2 589 755

LASKELMA VOITONJAKOKELPOISISTA VAROISTA 31.12.
Voitto edellisiltä tilikausilta 2 469 741 1 426 748 2 083 729 946 973
Tilikauden voitto 1 984 760 1 415 549 2 166 872 1 555 867

- Kertyneestä poistoerosta omaan -278 006 -347 908
pääomaan merkitty osuus

- Aktivoidut perustamismenot -37 052 0
- Konsernin muuntoero -43 108 0

Yhteensä 4 096 335 2 494 389 4 250 600 2 502 840

17. LASKENNALLISET VEROVELAT
Tilinpäätössiirroista 113 552 135 298
Emoyhtiössä poistoeron laskennallisia verovelkoja ei ole kirjattu taseeseen.

18. VELAT, JOTKA ERÄÄNTYVÄT MAKSETTAVAKSI VIIDEN VUODEN TAI
SITÄ PITEMMÄN AJAN KULUTTUA
Rahalaitoslainat 320 139 67 275 320 139 67 275
Muut lainat 372 452 0 372 452 0
Yhteensä 692 591 67 275 692 591 67 275
Lainat on sidottu pääosin euribor-korkoon  vuoden 1999 keskikorko oli 3,2 %.

19. VELAT, JOIDEN VAKUUDEKSI ON ANNETTU KIINNITYKSIÄ
Rahalaitoslainat 942 516 669 973 942 516 669 973
Annetut kiinteistökiinnitykset 126 062 794 436 126 062 794 436
Annetut yrityskiinnitykset 1 025 946 1 025 946 1 025 946 1 025 946
Pankkitalletus 0 62 902 0 62 902
Muut lainat 372 452 0 372 452 0
Annetut kiinteistökiinnitykset 668 295 0 668 295 0
Muut annetut vakuudet 67 275 67 275 67 275 67 275

20. VUOKRAVASTUUT
Toimitilavuokrat
Alkaneella tilikaudella maksettavat 35 835 33 876
Myöhemmin maksettavat 32 849 65 684
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Wecan Electronics Oy:n osakkeenomistajille
Olemme tarkastaneet Wecan Electronics Oy:n kirjanpidon, tilinpäätöksen ja hallinnon tilivuodelta 1999. Hal-
lituksen ja toimitusjohtajan laatima tilinpäätös sisältää toimintakertomuksen sekä konsernin ja emoyhtiön
tuloslaskelman, taseen, rahoituslaskelman ja liitetiedot. Suorittamamme tarkastuksen perusteella annamme
lausunnon tilinpäätöksestä ja hallinnosta.

Tilintarkastus on suoritettu hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Kirjanpitoa sekä tilinpäätöksen laatimisperi-
aatteita, sisältöä ja esittämistapaa on tällöin tarkastettu riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, ettei tilin-
päätös sisällä olennaisia virheitä tai puutteita. Hallinnon tarkastuksessa on selvitetty hallituksen jäsenten
sekä toimitusjohtajan toiminnan lainmukaisuutta osakeyhtiölain säännösten perusteella.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös on laadittu kirjanpitolain sekä tilinpäätöksen laatimista koskevien
muiden säännösten ja määräysten mukaisesti. Tilinpäätös antaa kirjanpitolaissa tarkoitetulla tavalla oikeat ja
riittävät tiedot konsernin sekä emoyhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Tilinpäätös kon-
sernitilinpäätöksineen voidaan vahvistaa sekä vastuuvapaus myöntää emoyhtiön hallituksen jäsenille ja toi-
mitusjohtajalle tarkastamaltamme tilivuodelta. Hallituksen esitys tuloksen käsittelystä on osakeyhtiölain
mukainen.

Helsingissä 8. maaliskuuta 2000

KPMG WIDERI OY AB
Ari Ahti Juhani Korhonen

KHT KHT

Tilintarkastuskertomus

Sijoitetun pääoman tuotto-% (ROI):

Tulos ennen satunnaiseriä + korko- ja muut rahoituskulut
x 100

Taseen loppusumma - korottomat velat (keskiarvo)

Oman pääoman tuotto-% (ROE):

Tulos ennen satunnaiseriä - verot
x 100

Oma pääoma + vähemmistöosuus + vapaaehtoiset varaukset ja poistoero laskennallisella
(lykätyllä) verovelalla vähennettynä (keskiarvo)

Omavaraisuusaste (%):

Oma pääoma + vähemmistöosuus + vapaaehtoiset varaukset ja poistoero
laskennallisella (lykätyllä) verovelalla vähennettynä

x 100
Taseen loppusumma - saadut ennakot

Nettovelkaantumisaste

Korollinen vieras pääoma – rahat ja pankkisaamiset
x 100

Oma pääoma + vähemmistöosuus + vapaaehtoiset varaukset
ja poistoero laskennallisella verovelalla vähennettynä

Tunnuslukujen laskentakaavat
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Hallitus, johto ja tilintarkastajat

Wecan Electronics Oy:n hallitus

Puheenjohtaja

Pekka Aakula, s. 1926, insinööri, hallituksen puheenjohtaja vuodesta 1996

Jäsenet

Jukka Aakula, s. 1948, kauppatieteiden maisteri, hallituksen jäsen vuodesta 1996

Pasi Aakula, s. 1961, laatupäällikkö, hallituksen jäsen vuodesta 1996

Pauli Aakula, s. 1953, toimitusjohtaja vuodesta 1983, hallituksen jäsen vuodesta 1996

Hallituksen puheenjohtaja ja jäsenet omistavat yhteensä 100 % Wecan Electronics Oy:n osakkeista.

Johto

Wecan Electronics Oy

Pauli Aakula, toimitusjohtaja

Lasse Pylväs, operatiivinen johtaja

Seppo Ikäheimo, kehitysjohtaja 1.5.2000 alkaen

Marjo Nurkkala, talousjohtaja

Wecan Electronics (Suzhou) Co., Ltd

Pauli Aakula, toimitusjohtaja

Arto Ahola, tuotantopäällikkö

Wecan Cables Oü

Kauko Ruponen, toimitusjohtaja

Wecan Electronics Oy:n tilintarkastajat

Juhani Korhonen, KHT

KPMG Wideri Oy Ab,

päävastuullisena tilintarkastajana Ari Ahti, KHT

Varatilintarkastaja

Risto Ekholm, KHT

Toimitusjohtaja
Pauli Aakula

Kiinan
tytäryhtiö

Viron sisaryhtiö
Kauko Ruponen

Ison-Britannian
toiminnot

Asiakaspalvelut
Lasse Pylväs

Teknologia ja
kehittäminen

Seppo Ikäheimo

Talous
Marjo Nurkkala
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Wecan Electronics Oy

Ruutihaantie 12

84100 Ylivieska

Puh. + 358 8 410 9100

Fax + 358 8 410 9129

www.wecan.fi

Wecan Electronics (Suzhou) Co., Ltd

BlkB #01-12/13

5# Xing Han Street

Suzhou Industrial Park

P.R.C. 215021

China

Puh. + 86 512 767 1915

Fax + 86 512 767 1920

Yhteystiedot

Wecan Cables Oü

Pärnu mnt. 52, 86703 Sindi

Estonia

Puh. + 372 44 26800

Fax + 372 44 26810

Wecan Electronics Oy

c/o PCE Manufacturing Ltd

37 Carters Lane, Kiln Farm, Milton Keynes,

Buckinghamshire, MK 11 3 HL

England

Puh. + 44 1908 569950

Fax + 44 1908 569949

Ylivieska

Pärnu

Milton Keynes

Suzhou
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